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Produktbezeichnung:      Burner B52
Verkehrsbezeichnung: Nahrungsergänzungsmittel. Enthält Koffein. Für Kinder und 

schwangere Frauen nicht empfohlen (20.0 mg / 1 Kapsel)
Art.-Nr.:                   154462

Zutaten:
Macapulver, Tribulus Terrestris , Gelatine (Kapsel), Grüntee Extrakt Pulver, Traubenkern Extrakt, Zimt 
Extrakt, Koffein, Pfeffer Extrakt, Nicotinamid, Trennmittel (Siliciumdioxid, Magnesiumsalze von 
Speisefettsäuren), Calcium-D-pantothenat, Pyridoxinhydrochlorid, Riboflavin, Thiaminmononitrat, 
Pteroylmonoglutaminsäure, Cyanocobalamin, Farbstoff E 171

Nährwertinformation:
====== Pro 100 g ====== ====== Pro Kapsel ======

           924 mg
==================== ======================

Energie 667 kJ 6.2 kJ
158 kcal 1.5 kcal

Fett 1.3 g < 0.1 g
- davon gesättigte Fettsäuren 0.3 g < 0.1 g
Kohlenhydrate 20.6 g 0.2 g
- davon Zucker 5.1 g < 0.1 g
Eiweiß 13.7 g 0.1 g
Salz < 0.1 g < 0.1 g

==================== ======================
Tribulus Terrestris Extrakt 26002 mg 240 mg
- davon Saponine 10401 mg 96.0 mg
Pfeffer-Extrakt 2167 mg 20.0 mg
- davon Piperin 2059 mg 19.0 mg
Grüntee-Extrakt 10834 mg 100 mg
- davon Koffein 758 mg 7.0 mg
Traubenkern-Extrakt 5417 mg 50.0 mg
- davon Proanthocyanidine (OPC) 5146 mg 47.5 mg
Maca Pulver 31961 mg 295 mg

Koffein 2167 mg 20.0 mg
==================== ======================

 Vitamine:
====== Pro 100 g ====== ====== Pro Kapsel ======

           924 mg
% NRV* % NRV*

==================== ======================
Niacin 1733 mg 10834 16.0 mg 100
Pantothensäure 649 mg 10834 6.0 mg 100
Vitamin B2 151 mg 10834 1.4 mg 100
Vitamin B1 119 mg 10834 1.1 mg 100
Vitamin B6 151 mg 10834 1.4 mg 100
Folsäure 21668 µg 10834 200 µg 100
Vitamin B12 271 µg 10834 2.5 µg 100

==================== ======================
*NRV  = % der Nährstoffbezugswerte nach (VO (EG) 1169/2011)
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Verzehrempfehlung: 1 Kapsel pro Tag

Gesamtgewicht Kapsel: 924 mg

Haltbarkeit: 24 Monate

Lagerbedingungen: Bei Raumtemperatur (bis 21°C), trocken und vor Sonneneinstrahlung
geschützt lagern.

GVO-Kennzeichnung:
Nicht kennzeichnungspflichtig für GVO nach EG-VO 1829/2003 und 1830/2003.

Allergen-Kennzeichnung:
Gluten nicht enthalten
Krebstiere nicht enthalten
Eier nicht enthalten
Fisch nicht enthalten
Erdnüsse nicht enthalten
Soja nicht enthalten
Milch (inkl. Laktose) nicht enthalten
Schalenfrüchte nicht enthalten
Sellerie nicht enthalten
Senf nicht enthalten
Sesamsamen nicht enthalten
Schwefeldioxid und Sulfite nicht enthalten
Lupinen nicht enthalten
Weichtiere nicht enthalten

Kann Spuren von Gluten, Laktose, Soja und Hühnerei-Eiweiß enthalten.

Kennzeichnungshinweise:
Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden.
Nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung verwenden.
Außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern lagern.

Verpackung: Kapsel: Gelatine Kapsel, weiß; Größe 00
Kapseln pro Dose: 100 Kapseln
Nettogewicht pro Dose: 92,4 g
20 Dosen à 100 Kapseln mit Etikett pro Umkarton

Angaben zum Verpackungsmaterial:
Dose, transparent à 250 ml mit Schraubverschluss, schwarz + Sleeve + 
Trockenmittelbeutel; Angabe des MHDs in folgendem Format: MM/JJJJ

Die aufgeführten Angaben auf der Produktspezifikation sollten als Grundlage zur Etiketten-Anfertigung dienen. Werden auf dem 

Etikett von der Spezifikation abweichende Angaben getroffen, liegt dies in der Verantwortung des Inverkehrbringers.   

 

Diese Spezifikation wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.


